pete. Idem vero familias Adami accingens, ipsis dixit: accingite vos invicem, quos alijs aliorum custodes penitus reliqui. Proficiscar, ut Havam in cœnaculis novis, non caducis, collocem; deinceps vero ad vos revertar, ut vos liberem, custodiam, eripiam & tuear in loco domus Vitæ, vobisque habitacula apud vestrum patrem proficiscens ego instituam. Accessit Hava insaniens, & dixit: tua sollertia mihi ne desit. Ducar, ascendam, apud meum patrem constituar, & in habitaculo novo collocer. Ei respondi: quisquis vestrum desciverit, apud vos constituetur. Adamo tum, quem angentes desebant, lacrimis de oculis eorum expressis, sui filii dicebant: ascendis, abis, quid autem nobis reliquisti? Quibus Nuntius Vitæ respondit: proficiscar, matremque vestram confirmabo, ubi illuc proficiscens venerim. Abii, & Havam in sua sede confirmavi. Vitæ autem summæ, cui de familiis Adami hæc retuleram, tum dixi: Vita summa, ablegatus ego cursor ad illius loci quo missus fueram, generationes & creaturas perveni, Schetel puerulum liberavi, & ab omni re custodivi, coronam splendoris ei imposui, eum a mundo vindicatum in sua sede stabilivi, ipsique splendorem eximium dedi, ut & filios Adami liberavi, eosque in habitaculum pulchrum evexi. Sic confirmata hæc familia viva fuit: Septem vero Stellaribus persecutio existit. Hæc adhortatio, hæc doctrina, quam Nuntius Vitæ clare exposuit spectatis justitia, carne & sanguine fictis, atque verentibus, ne luctum & planctum sibi Septem Stellarium colligerent, jam vero dicturis: quisquis huic hortamini constanter institerit, constituetur loco, quo Adam constitutus est, in gaudio, lucebit ejus scies, ut etiam Havæ, uxori Adami,

sua facies lucebit, & quidem summo candore hujus occulti hortaminis, quod Nuntius Vitæ Adamo omnibusque Adami familiis dedit, ita dicens: ubi alicujus anima exierit, cum gaudio cura ejus habeatur, nec ullus ob eam luctum & lamenta, magna & gravia, colligat. Et quod talis læte & juste petierit, id ipse inveniet; quomodo &, quod Adam petierat, id invenit, &, quod dixerat, illius audientiam in domo Vitæ sibi fecit. Celebratur Vita. Vita pura, ut & purus est Nuntius vitæ, atque qui sui nominis amans fuerit. Finis.

In nomine Vitæ summæ, in nomine Nuntii Vitæ, creaturarum excellentissimi. Splendor hic, & lux vitæ, spectans discessum spiritus & animæ ex corpore, ex tunica sanguinis & carnis, ab alienis spumantibus, a fornace accensorum, a fabris, oppressoribus & percussoribus. Abiit anima, exploratura custodiam illam, quam tenebat Aeon subactus Sado: & ille exuens, flagellans, damnans judicio sine judicio (sæve), animas reas, flagello ignis cædens veneficas, easque ut reptilia ori fornacis injiciens. Quo autem loco cum hæc anima staret, illa commota, suaque staturâ simul cum suo indumento vehementer agitata, Vitam summam, altissimam, invocavit, dicens: hæccine vita, quam amavi? Hæccine justitia, quæ in meo corde versata est? Hæccine beneficentia, quam in meum sinum intuli? Cui respondi: tu, anima, in locum lucis ascendes. Vitam summam, altissimam, cur invocasti? Redde tuum nomen & signum, quod accepisti ab aqua clara, a thesauris splendoris, ab occidente summo & altissimo, a Jordano, domino cujusvis salutis, & ab originibus summis lucis. Illa tum